
XALQ DEPUTATLARI KATTAQO’RG’ON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 25-aprel VI-100-49-7-96-K/24 Kattaqo’rg’on tumani

Tumandagi qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan yer maydonlaridan samarali
foydalanish, hududlarni ixtisoslashtirish, boʻsh turgan, zaxiradagi va kelgusi
zaxiraga olinadigan yer maydonlarini qishloq xoʻjaligi korxonasi yoki dehqon
xoʻjaligi tashkil etish uchun ochiq elektron onlayn auksion savdolarga chiqarish

boʻyicha loyihalarni tasdiqlash toʻgʻrisida
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 18-yanvardagi “Qishloq

xoʻjaligiga moʻljallangan yer uchastkalarini ijaraga berish tartibini takomillashtirish
boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PF-15-son, 2024-yil 5-apreldagi
“Yoshlarga yer ajratish orqali ularning daromadlarini oshirish va bandligi taʼminlash,
shuningdek, yangi yer maydonlarini oʻzlashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ-153-
son va Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 24-noyabrdagi “Qishloq xoʻjaligiga
muljallangan yer uchaskalarini ijaraga berish tartibiga doir normativ-huquqiy hujjatlarni
tasdiqlash toʻgʻrisida”gi 709-son qarorlari ijrosini taʼminlash maqsadida hamda
“Mahalliy davlat hokimiyati toʻgʻrisida”gi Qonunining 6- va 24-moddalariga muvofiq
VI chaqiriq xalq deputatlari tuman Kengashining 100-sessiyasi

QAROR QILADI:
1. Tuman hokimligi zaxirasidagi va boʻsh turgan yer maydonlarni davlat mulki

sifatida davlat roʻyxatidan oʻtkazish, qishloq xoʻjaligi korxonasi yoki dehqon xoʻjaligi
tashkil etish uchun ochiq elektron onlayn auksion savdolarga chiqarish boʻyicha
loyihalarni tasdiqlash toʻgʻrisidagi taklif maʼqullansin.

2. Davlat kadastrlari palatasi viloyat boshqarmasi Kattaqoʻrgʻon tuman filiali
(F.Ibragimov) tumanda qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan yer maydonlaridan samarali
foydalanish maqsadida tuman hokimligi zaxira yer fondiga oʻtkaziladigan va zaxira
yerlarni 1-ilovaga muvofiq davlat mulki sifatida davlat roʻyxatidan oʻtkazish, yer
hisobotiga tegishli oʻzgartirishlar kiritish hamda kadastr hujjatlarini rasmiylashtirish
ishlarini amalga oshirsin.

3. Tumandagi qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan yer maydonlaridan samarali
foydalanish, hududlarni ixtisoslashtirish, boʻsh turgan zaxiradagi yer maydonlarini
qishloq xoʻjaligi korxonasi yoki dehqon xoʻjaligi tashkil etish uchun ochiq elektron
onlayn auksion savdolarga chiqarish boʻyicha loyihalar taklifi 2-ilovaga muvofiq
loyihalarni ishlab chiqish “OʻZDAVERLOYIHA” instituti “SAMVILERLOYIHA”
boʻlinmasidan soʻralsin.

4. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Agrar, suv xoʻjaligi masalalari va ekologiya boʻyicha doimiy komissiyasi (Sh.Rashidov)



hamda tuman hokimining qishloq va suv xoʻjaligi maslalari boʻyicha oʻrinbosari
Q.Togʻayev zimmasiga yuklatilsin.

Sessiya raisi TESHAYEV MUXIDDIN
XOLIKULOVICH



Xalq deputatlari Kattaqo’rg’on tumani Kengashining
2024-yil 25-apreldagi

VI-100-49-7-96-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Kattaqoʻrgʻon tumanidagi yuridik va jismoniy shaxslar foydalanishida boʻlmagan boʻsh turgan yer maydonlari
toʻgʻrisida
MAʼLUMOT

T/
r

Kontur
raqami

Umu
miy
yer
may
doni
, ga

Sh u j u m l a d a n
Ekin yerlari Koʻp yillik

daraxtzorlar

Bu
z
yer
lar

Picha
nzorla

r
Yayl
ovlar

Ja
mi
kis
hlo
k
xuj
alik
yer
turl
ari

Tom
orka
yerl
ar

Meli
orati
v

kuril
ish
xolat
idagi
yerla
r

urmo
nzorla

r

sh.j.
tera
kzor

suv
osti
dagi
yerl
ar

yul
suk
mo
k va
cho
rva
yull
ari

Ijtimoi
y

kurili
shlar

bos
hka
yerl
ar

ja
mi

shundan

ja
mi

shundan

xov
li,
ku
cha

bin
olar

s
u
vl
i

sh.j.
Xola
ti

yom
on

la
l
m
i

b
o
gʻ

uz
u
m

tu
tz
or

Bo
sh
qa
koʻ
p
yill
ik

Zarafshon
massivi

1 28 1,3 1,3
2 30қ 0,2 0,2
3 31қ 0,1 0,1

жами 1,6 1,6



Kattaqoʻrgʻon
Chorvachilik
massivi

1 259қ 0,4 0,4 0,4 0,4
jami 0,4 0,4 0,4 0,4

2 459к 1,3 1,3 1,3 1,3
jami 1,3 1,3 1,3 1,3

Paxtakor
1 734қ 2,0 2,0 2,0

jami 2,0 2,0 2,0
G'alaba

1 197қ 0,8 0,8 0,8 0,8
jami 0,8 0,8 0,8 0,8

tuman jami 6,1 2,5 2,1 0,4 2,0 4,5 1,6



Xalq deputatlari Kattaqo’rg’on tumani Kengashining
2024-yil 25-apreldagi

VI-100-49-7-96-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Kattaqoʻrgʻon tumanidagi boʻsh turgan qishloq xoʻjaligiga moʻljallangan yer uchastkalarini davlat mulki sifatida davlat
roʻyxatidan oʻtkaziladigan hamda jismoniy va yuridik shaxslar uchun elektron onlayn auksionga qoʻyiladigan yer maydonlari

ROʻYXATI

№
Fermer

xoʻjaliklari
nomi

Fermer
xoʻjalik
raxbari
(F.I.Sh)

Xudud
nomi

Davlat
mulki
sifatida
davlat

ruyxatida
n

oʻtkazila
digan

umumiy
yer

maydoni,
ga

Davlat
mulki
sifatida
davlat

ruyxatida
n

oʻtkazilad
igan yer
maydonla

rining
kontur
raqami

shundan

MFY
nomi

Yoʻnalis
hi

Lo
t
so
ni

shundan

suv
li

lal
mi

bogz
or

uzum
zor

tutz
or

Boʻz
yerl
ar

yaylov
lar

Melior
ativ
yer

oʻrmo
nzor

boshqa
yerlar

dexqon
xoʻjaligi
uchun

moʻljalla
ngan
lotlar

Yuridik
shaxslar
uchun

moʻljalla
ngan
lotlar

1 Usmon bobo Tuygʻunov
Sharif

U.Yusup
ov 168,5

49, 47, 46,
42, 40, 39,
35, 33, 29,
24, 18, 11,
44, 50, 51,
10, 32, 41,
25, 21, 8,
37, 36, 28,
27, 26, 15,
13, 2, 38,
22, 30, 31,

13, 44

75 64 12,3 0,3 16,9 Omonk
alxat

Paxta-
gʻallachil

ik
1 1

Bogʻdorc
hilik 1 1

jami 168,5 35 75,
0

64,
0 12,3 0,3 16,9 2 2



2 Bek Laziz
Bogʻbon

Zokirov
Saloxiddin

Moybulo
q 10,0

1995қ,
1977а,
1981қ

10 Yonbos
hsoy

Uzumchi
lik 7 6 1

jami 10,0 2 10 7 6 1

3 Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi

Zarafsho
n 1,3

28
1,3 Kattako

ʻrpa
Baliqchil

ik 1 1

0,2 30қ 0,2
0,1 31қ 0,1

jami 1,6 3 1,6 1 1

4 Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi

Kattaqoʻr
gʻon

Chorvac
hilik

0,4 529қ 0,4 Alijon Dukkakli
ekin 1 1

jami 0,4 1 0,4 1 1

5 Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi

Kattaqoʻr
gʻon

Chorvac
hilik

1,3 459к 1,3 Melixuj
a

Polizchil
ik 2 2

jami 1,3 1 1,3 2 2

6 Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi Paxtakor 1,7 582 1,7

Tarnov Dukkakli
ekin 1 1

1,6 583 1,6

2,9 612 2,9 Tarnov Baliqchil
ik 1 1

1,0 611 1 Tarnov Baliqchil 1 1



2,0 613қ 2 ik

1,6 610қ 1,6
Tarnov Baliqchil

ik 1 11,2 623қ 1,2
0,7 621 0,7

jami 12,7 8 6,1 2,9 3,7 1 1

8 Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi Paxtakor 2,0 734қ 2,0 Javlon Dukkakli

ekin 2 2

jami 2,0 1 2,0 2 2

9 Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi Galaba 0,8 197қ 0,8 Jumabo

y
Dukkakli

ekin 1 1

jami 0,8 1 0,8 1 1

1
0

Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi

Moybulo
q 8,5 1491қ 8,5 Burgans

oy
Dukkakli

ekin 1 1

jami 8,5 1 8,5 1 1

1
1

Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi

A.Navoi
y 1,1

303қ,243қ
1 0,1 Mullako

ʻrpa
Dukkakli

ekin 1 1

jami 1,1 1 1,0 0,1 1 1

1
2

Tumani
zaxirasi

Tumani
zaxirasi

Davlat
zaxira
yerlari

8,5

176қ,
206қ,
213қ,
214қ,
215қ,
212қ,

216қ, 217қ

1,5 7 Mullato
gʻay

Dukkakli
ekin 1 1

jami 8,5 1 1,5 7,0 1 1



1
2 Tuman jami 215,4 55 77,

1
85,
4 6,1 14,3 2,9 0,3 29,3 20 12 8


